

Deutschland - Baden
Martin Schongauer
 Grauer Burgunder
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1l = € 4,65)



3.49

Italien - Apulien
Masso Antico
 versch. Sorten
 halbtrocken
 0,75 l Flasche
 (1l = € 7,99)



5.99

50
 ZUSATZ-PUNKTE
 in Wert von € 0,50
 entspricht
 reduzierter
 € 5,49
99
 Jahre
 LUCA MARINO

Luxemburg - Mosel
Grand Premier Cru
 Riesling trocken,
 Grauburgunder trocken
 oder Weißburgunder
 halbtrocken
 0,75 l Flasche
 (1l = € 9,32)



6.99

**Crémant
 de Luxembourg**
 Brut
 0,75 l Flasche
 (1l = € 9,32)



6.99

**WEIN
 DES MONATS**



3.99

Italien
Leonardi
 versch. Sorten
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1l = € 5,32)

*** für die 2l'er Pinot Grigio, Merlot und Primitivo

Fürst Bismarck
 Kornbrand
 38% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1l = € 8,56)

5.99



**Boente's
 Waldgeist**
 versch. Sorten
 15% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1l = € 4,27)
 auch Holle die
 Waldfee
 im Angebot

2.99



**Zoladkowa
 Gorzka Likör**
 versch. Sorten
 34% / 30% Vol.
 0,5 l Flasche
 (1l = € 11,98)

5.99



**Asbach Uralt o.
 Hugo Aperitif
 Rose**
 38% Vol. / 15% Vol.
 0,7 l / 0,75 l Flasche
 (1l = € 14,27 / € 13,32)

9.99



**Licor 43 o.
 Horchata**
 31% / 16% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1l = € 17,13)
 auch Baristo
 31% Vol. und
 Chocolate 16%
 Vol. im Angebot

11.99



Baileys
 Colada, Red Velvet Cupcake
 o. Strawberries & Cream
 17% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1l = € 19,99)

13.99



**Ouzo 12
 o. 12 Gold
 Anis Liqueur**
 38% / 38% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1l = € 12,84)

8.99



Tanqueray
 London Dry Gin, 43,1% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1l = € 21,41)
 auch Flor de Sevilla,
 Rangpur und Blackcurrant
 Royale 41,3% Vol. im Angebot

14.99



Aalborg
 Jubiläums-Akvavit
 40% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1l = € 21,41)

14.99



Raunikar
 Alte Marille, Williams
 o. Haselnuss
 38% Vol.
 1 l Flasche

17.99



Gin Mare
 42,7% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1l = € 47,13)

32.99



Schottland - Orkney
**Highland
 Park**
 Single Malt Scotch
 Whisky, 12 Jahre
 40% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1l = € 48,56)

33.99



Jägermeister
 Kräuterlikör oder Scharf
 35% / 33% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1l = € 15,70)

10.99



50
 ZUSATZ-PUNKTE
 in Wert von € 0,50
 entspricht
 reduzierter
 € 10,49

Grafschaffter
 Goldsaft**
 Zuckerrübensirup
 450 g Becher
 (1 kg = € 2,47)

1.11



Pril
 Geschirrspülmittel**
 versch. Sorten
 450 ml - 675 ml Flasche
 (1l = ab € 1,76)

1.19



funny-frisch
 Chipsfrisch**
 ungarisch
 250 g Beutel
 (1 kg = € 6,38)

1.59



Jacobs Krönung**
 versch. Sorten
 500 g Packung
 (1 kg = € 9,58)

4.79



Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellanfrage bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Eddekaplatz 1, 47445 Moers - Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen - Nur solange Vorrat reicht - Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. **Die mit Sternchen gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Kempen, Kleinbahnstr. 26; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt in Bad Kreuznach und in Andernach.

trinkgut



*Die Ersparnis erfolgt als Punktergutschrift auf dem DeutschenCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebucht. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutscheCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschenCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe einlöslich werden.

16.22.16.04